TOSHIN NEWS RELEASE
2024 年 11 ⽉ 29 ⽇

佐賀東信⽤組合

『ハッピーウィンター定期預⾦』の取扱開始について

佐賀東信⽤組合（理事⻑ 芹⽥ 泉）は、冬の定期預⾦キャンペーンとして個⼈のお客様向け商品

『ハッピーウィンター定期預⾦』の取扱いを開始致しますのでお知らせします。

・適⽤⾦利    ︓

※キャンペーン⾦利の適⽤は初回満期⽇までとなり、満期⽇以降は店頭⾦利となります。

・お預⼊期間   ︓ 1 年（⾃動継続）

・お預⼊⾦額    ︓ 1 ⼝ 10 万円以上 1,000 万円未満（新たなご資⾦に限ります）

・お預⼊対象者 ︓ 個⼈のお客様

・募集期間    ︓ 令和 6 年 12 ⽉ 2 ⽇（⽉）〜令和 7 年 1 ⽉ 31 ⽇（⾦）
             ※募集総額に達した時点で取扱いを終了します。

・募集総額    ︓  20 億円

※預⾦保険制度の付保対象預⾦です
※期間中でも市場⾦利の動向等により適⽤⾦利を⾒直す場合がございます
※分離課税の場合、お利息には 20.315%(復興特別所得税 0.315%含む)の税⾦がかかります

以上

キャンペーン⾦利 年 0.30％

ハッピーウィンター定期預⾦